
UCHWAŁA
RADY GMINY POCZESNA

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 )

Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. Z budżetu gminy na rok 2018 udziela się pomocy finansowej Województwu Śląskiemu w formie 
dotacji celowej na realizację zadania pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 904 w gminie 
Poczesna - etap V" w wysokości 30 % wartości zadania, którego planowany koszt całkowity wynosi
2 447 600,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Poczesna a Województwem Śląskim.

§ 3. Wykonanie uchały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 901333DB-FDF4-4F91-A07E-1B49F334456E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców koniecznym jest kontynuacja budowy chodnika wzdłuż
drogi wojewódzkiej D904. Przedmiotowa uchwała dotyczy przyznania pomocy finansowej Województwu
Śląskiemu na realizację zadania „Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 904 w gminie Poczesna –
V etap”. Jest to już ostatni etap zadania. Zakres rzeczowy przedmiotowego zadania obejmuje budowę
chodnika w miejscowościach: Kolonia Poczesna – Bargły i Nierada

Id: 901333DB-FDF4-4F91-A07E-1B49F334456E. Uchwalony Strona 1




